[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 110/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 03/2004 - DRH - SEAP, bem como o Edital n.º 86/2005 - DRH - SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1 O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas, conforme consta no Anexo I deste Edital.

2
A exclusão, na forma do disposto no subitem 8.1 do Edital n.º 03/2004, dos candidatos constantes do Anexo II deste Edital.

Curitiba, 02 de agosto de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL n.º 110/2005

Relação dos candidatos considerados aptos nos exames médicos

INSCRICAO

NOME                                RG

--------- ----------------------------------- -----------

30114

JULIANA BENELLI FERREIRA CASTELUCCI

68701066

75678

MARIO GOBO

3758214

00009

ELITON CARLOS DA SILVA

39098202

035297
EVANDRO DEL CARPIO

25339230

06723

BEATRIZ TROJAN

15570920

75006

CLAUDIA REGINA ZOCAL MAZZA

302140414

ANEXO II DO EDITAL n.º 110/2005

Candidatos excluídos na forma do disposto no sub-ítem 8.1 do Edital n.º 03/2004

INSCRIÇÃO

NOME

RG

02491

AZAMALVETE DE PAULA ROBERTO

11064680

PAGE
2

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]